(صحیح بخاری کتاب المغازی باب شہود الملائکة بدرأ حدیث نمبر 3696)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 20 ستمبر 2013ء 13 ذیقعدہ 1434 ہجری 20 تبوک 1392 ہجری 98-63 نمبر 215

## ایم ٹی اے کا پاکیزہ ماحول

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

ایک اور اللہ تعالیٰ کا فضل جو ہے اس کو بھی میں بیان کروں کہ یہ بھی اللہ کے خاص فضلوں میں سے ایک خاص فضل ہے، ایم ٹی اے، اس کے ذریعہ سے ہم تمام دنیا کے احمدی ایک پاکیزہ ماحول میں اپنے پروگرام دیکھ اور سن سکتے ہیں۔“